Y Municipalidad de Santa Maria, La Paz

Email. munisantamaria@yahoo.com
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TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO MES DE AGOSTO DE 2023

CODIGO

51220
55110
55110
55110
54200
54200
54200
54200
54200
54200
54200
54200
54200
54200
54200
54200
23400
23400

DESCRIPCION

AYUDAS SOCIALES

SUBSIDIO EDUCACION

SUBSIDIO SALUD

EMERGENCIA COVID-19

SUBSIDIO A LA NINEZ

SUBSIDIO A LA MUJER

SUBSIDIO SEGURIDAD

SUBSIDIO AL DEPORTE

SUBSIDIO CULTURA

SUBSIDIO PARTICIPACION CIUDADANA
MEMBRESIA MANCOMUNIDAD
SUBSIDIO AL SECTOR PRODUCTIVO
APOYO A LA PEQUENA EMPRESA
CATASTRO MUNICIPAL

AGRICULTURA FAMILIAR
LEVANTAMIENTO LINEA BASE

APOYO MICRO-CREDITOS

APOYO MEJORAMIENTO FINCAS DE CAFE

™ TOTAL

Guabriela Sofia Nicolas Lopez
Contabilidad y Presupuesto

VALOR

1.24.760.00
L239,617.86
L.71,500.00
L0.00
LL8,000.00
132,899 75
L68,632.85
L1,500.00
L27,571.43
L0.00
1.0.00

L0 .00
L0.00
L8000 00
L11,428.57
1.0.00
L0.00
L0.00

1493,910.46



